UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o ix.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

per pacem didicere facere bellum
Osculando tradidit dominus
Iesum christum. ¶ Tulerat da
tur fallaciis prius flagellat im
pius. Osculando tradidit do
minus Iesum. ¶ Repetitur lo
co Gloria patri. In tertio no
cturno. an. Ab insurgentibus
in me libera me domine quia
occupauerunt animam meam
¶ Ps. Eripe me domine. an. Non
ge fecisti notos meos a me: tra
ditus sum et non egrediebar.
¶ Ps. Domine deus sa. an. Capta
bant in animam iusti et saqu
inem innocentem condemnab
ant. ¶ Ps. Deus ultionum. ¶ Locuti
sunt aduersum me lingua
dolosa Et sermonibus odio
circudederunt me et expugna
uerunt me gratis. Lectio vii.
Estinus ergo ingredi in
illam requiem ut ne in idipm
quis incidat incredulitatis exemplum. Gloriis est enim sum
dei et efficax et penetrabilior
omni gladio anticipiti et prouincias
vel ad divisionem anime ac
spiritus compagum quoque et
medullarum et discretor cogi
tationum et intentionum cor
dis: et non est ylla creatura in
uisibilis in conspectu eius. Omnia
autem nuda et aperta sunt oculi
eius ad quem nobis sumus
¶ Tradiderunt me in manus impiorum: et inter iniquos
proiecserunt me et non percepserunt

anice mee: congregati sunt aduer
sum me fortis Et sicut gigantes
steterunt contra me. ¶ Asti
runt reges terre et principes co
uenerunt in unum. Et. L. viii
¶ Rabentes ergo pontificem ma
gnum qui penetravit celos se
sum filium dei tencamus confes
sione spei nostre. Non enim habe
mus pontificem qui non possit
compati infirmitatibus nostris
temptatum aut per omnia pro
similitudine absque petro. Ade
amus ergo cum fiducia ad thron
um gratiae ut misericordiam
consequamur et gratiam inuenia
mus in auxilio oportuno. ¶ Iesu
tradidit impius sumis
principibus sacerdotum et se
nioribus populi: petrus autem se
quebatur a longe. Ut videret
finem. ¶ Et ingressus petrus in
atrium principis sacerdotii. Gl.
¶ Omnis vanorum ponit. Lectio ix.
¶ Traficex et hominibus assumptus pro
hominibus constitutus in his que
sunt ad deum ut offerat dona
et sacrificia pro peccatis quod codo
lere possit his qui ignorant et
errant quam et ipse circumdatus est
infirmitate. Et propterea debet
quemadmodum et pro populo
Ita etiam et pro semetipso of
ferre pro peccatis. Nec quisque su
mat sibi honorem sed quod voca
tur a deo tanquam aaron: Sic et
christus non semet ipsum clarus
cauit ut pontifex fieret; sed quod

CXXX

locutus est ad eum. **Fili⁹ me⁹**
es tu: ego hodie genui te. **R.**
Caligauerunt oculi mei a ffe /
tu meo qz elongabatur a me q
consolabatur me videte omes
populi. Si est dolor similis
sicut dolor meus. **V.** O vos
omes qui transitis per viam
attendite et videte **Si.** **R.** re
peritur pro Gloria. **T.** e deū.
Sequitur statiz lau. **sine** De
us in adiu. sicut heri. Ad lau
des an. **P**roprio filio suo no
pepercit deus sed pro nob om
ibus tradidit illum. **ps. te.**
sine Gloria. **an.** Anxiatus ē
ia me spiritus me⁹ in me tur
batum est cor meum. **an.** Ait
latro ad latronem: nos qdem
digna factis recipimus: h au
tem quid fecit: memento mei
dñe dum veneris in regnum
tuum. **an.** Dum conturbata
fuerit anima mea dñe miseri
cordie memor eris. **an.** De
mento mei domine deus duz
veneris in regnum tuum. **Sta**
tim sequitur **V.** **P**roprio filio
suo non pepercit deus **Sed.**
Huc bened an Posuerunt su
per caput eius causam ipius
scriptam iesus nazarenus rex
iudeorum. **ps.** **B**enedict **sine**
Gloria. **D**einde sequitur **V.**
Iesu christe **t**cerera omnia si
cuit heri signatum est. **S**imili
ter ad primam tcereras horis
omnia sicut heri excepto dñi